ПРОТОКОЛ №2-10-А
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе на право заключения муниципальных

 контрактов на выполнение работ по содержанию сети автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения Тверской области III класса в муниципальном образовании «Фировский район» Тверской области в период с 01.04.10 по 31.12.10 г.г.
"10"  марта 2010 г.

п. Фирово
Присутствовали:

Председатель аукционной комиссии:  Складчикова Е.В.
Члены комиссии: Андронова А.А.,  Калинина О.Е., Завьялова О. В., Кулагина Н. В., Никифорова Е. В.
Для участия в открытом аукционе на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по содержанию сети автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения Тверской области III класса в муниципальном образовании «Фировский район» Тверской области в период с 01.04.10 по 31.12.10 г.г.  подана 1 (одна) заявка  от следующего участника размещения заказа:

Общество с ограниченной ответственностью "Фировское До​рожное Ремонтно-Строительное Управление" (172721, Тверская область,  п. Фирово, ул. Заводское шоссе, 7)

Аукционной комиссией принято единогласное решение признать аукцион несостоявшимся, т.к. подана только одна заявка на участие в аукционе от участника размещения заказа Общество с ограниченной ответственностью "Фировское До​рожное Ремонтно-Строительное Управление". Заявка на участие в аукционе данного участника размещения заказа соответствует требованиям, установленным документацией об открытом аукционе. Участник размещения заказа соответствует требованиям, установленным в соответствии со ст. 11 Федерального закона от 21 июля 2005 г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

В соответствии с п. 12 ст. 35 Федерального закона от 21 июля 2005 г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» Заказчику в течение 3-х рабочих дней со дня подписания данного протокола передать единственному участнику аукциона проект муниципального контракта для подписания на условиях, предусмотренных документацией об аукционе по начальной (максимальной) цене контракта, указанной в извещении о проведении открытого аукциона №1-10-А (1612100,00 рублей (один миллион шестьсот двенадцать тысяч сто  рублей), или по цене согласованной с данным участником размещения заказа, но не превышающей начальной (максимальной) цены контракта.

Председатель аукционной комиссии: __________________/Складчикова Е.В./

Заместитель председателя комиссии: __________________/Андронова А.А./
Члены комиссии:
1._________________/Завьялова О. В./                  2. __________/ Кулагина Н. В./ -

3. ________________/ Никифорова Е. В./             4. __________/ Калинина О.Е./

                                                                                       -  секретарь комиссии

Муниципальный Заказчик,

Глава администрации Фировского района:   ___________________ /Воробьев Ю. В./

                                       Дата подписания 10 марта 2010 года.

PAGE
1